



Uppåt stiger tonerna när Johanna Grüssner övar med den nya Projektkören i S:t Märtingensgården. Under Alandia Jazz Festival nästa sommar kommer man att framföra Duke Ellingtons Sacred Concert.

## Här är kören som samlas för speciella projekt

**Johanna Grüssner förenar några av Ålands bästa körsångare i en ny Projektkör.**

– Det är en kör som sätts ihop speciellt för olika projekt, där deltagarna kan skifta när repertoaren förändras, säger hon.

**MUSIK** Projektkören föddes till tonerna av "O Fortuna" och döptes i glansen från Johan Holländers stora Rock Off-fyrverkeri i somras.

Nu fortsätter kören. Johanna Grüssner samlar några av Ålands bästa körsångare i en projektkör som sätts ihop för speciella evenemang.

– Det är en dröm som jag har haft i flera år, säger hon.

Grunden utgörs av sångare från de tre körerna Good News, Intermezzo

och Oratoriekören. Men även andra sångare är välkomna och väljs ut individuellt av Johanna Grüssner.

### Förväntansfulla sångare

Till första repetitionsstillfallet i S:t Märtingensgården i lördags hade ett fyrtiotal förväntansfulla sångare samlats.

Duke Ellingtons Sacred Concert ska börja övas in. Ett körverk där jazzen möter den religiösa musiken.

Solist blir **Margareta Bengtson**, före detta sångerska i Real Group. Premiären planeras i Stockholm, i Sofia eller Seglora kyrka, i juni nästa år. På Åland framförs verket under jazzfestivalen i augusti.

– Det roligt med en ny mix av sångare. Och så tycker jag att det ska bli väldigt kul att sjunga de här styckena som jag alltid

har gillat, säger **Hans Lavinus** som är bas i Good News.

### "O Fortuna" igen

Men Projektkören kommer att kunna höras långt före nästa sommar. Under Open by Night-jippet den 10 oktober kommer man att återigen sjunga O Fortuna ur Carls Orffs Carmina Burana. Johanna Grüssner är inte nöjd med premiären i somras då man inte hann testa ljudet före och dränktes i allt runt omkring.

– Men nu ska vi ta revansch, säger hon och skrattar.

**TEXT OCH FOTO:**

**PETTER LOBRÅTEN**

[petter.lobraten@alandstidningen.se](mailto:petter.lobraten@alandstidningen.se)

tel: 26633

Fotnot: Den som vill veta mer kan titta på nätet: [www.projektkoren.ax](http://www.projektkoren.ax)